1 ページ

平成 23 年１月 26 日

各  位

会 社 名  インスパイアー株式会社

代表者氏名  代表取締役社長  駒澤 孝次

（大証ＪＡＳＤＡＱ、コード番号：２７２４ ）

問 合 せ 先  経営企画室 室長 本多  隆

電 話 番 号  03-3289-6651

（訂正）第三者割当による行使価額修正条項付新株予約権の発行及び

コミットメント条項付第三者割当契約に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 26 日付にてお知らせいたしました、「第三者割当による行使価額修正条

項付新株予約権の発行及びコミットメント条項付第三者割当契約に関するお知らせ」の記

載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

 また、当該第三者割当による新株予約権は、平成 22 年 12 月８日付適時開示「第三者割

当による新株予約権の発行中止に関するお知らせ」のとおり、発行中止となっております。

記

１．訂正箇所
 当該適時開示 16 ページ
「６．割当予定先の選定理由等（１）新株予約権の割当予定先」に記載の、割当予定先で

ある Sun Hung Kai Investment Services Limited（以下、「当該割当予定先」という。）の

平成 22 年９月 30 日付の企業情報における「⑫国内代理人の概要」

２．訂正理由

 当該訂正箇所においては、当該割当予定先の平成 22 年９月 30 日時点の企業情報を記載

しておりますが、平成 22 年 12 月８日付の適時開示「第三者割当による新株予約権の発行

中止に関するお知らせ」をご報告させていただいた後に、当社にて内部調査を行った結果、

「⑫国内代理人の概要」に記載の国内代理人が、当該割当予定先から正式に国内代理人の

委任を受けた日付が、平成 22 年 10 月５日であることが確認されたため、ここに訂正させ

ていただきます。

2 ページ

３．訂正内容

［訂正前］（抜粋情報）

６．割当予定先の選定理由等

（１）新株予約権の割当予定先

① 名称
サンフンカイ インベストメント サービシーズ リミテッド

（Sun Hung Kai Investment Services Limited）

（中 略）

名称 鈴木康司法律事務所

所在地 東京都中央区銀座８丁目 11－5

代表者の役職・氏名 代表弁護士 鈴木 康司

事業内容

M&A、ファイナンス、国際取引、訴訟、

ADR、企業再生、企業法務を中心とし

た総合的な法律サービスの提供

⑫ 国内代理人の概要

資本金の額 －

（後 略）

（平成 22 年９月 30 日現在）

［訂正後］（抜粋情報）

６．割当予定先の選定理由等

（１）新株予約権の割当予定先

① 名称
サンフンカイ インベストメント サービシーズ リミテッド

（Sun Hung Kai Investment Services Limited）

（中 略）

名称 鈴木康司法律事務所

所在地 東京都中央区銀座８丁目 11－5

代表者の役職・氏名 代表弁護士 鈴木 康司

事業内容

M&A、ファイナンス、国際取引、訴訟、

ADR、企業再生、企業法務を中心とし

た総合的な法律サービスの提供

⑫
国内代理人の概要

（平成22年10月５日付）

資本金の額 －

（後 略）

（平成 22 年９月 30 日現在）

以  上